Edição 6.338 | Ano 10
11 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NNSGYEAM-YKOY1UQS-F72M1OB4-GTZLW5JI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE

Rua Luiz Gonzaga s/n – CEP: 44695-000

Novo Horizonte – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 014/2024

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia através da SECRETARIA DE SAÚDE torna público o
RESULTADO do Pregão Eletrônico nº 014/2024 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÕES E LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE GESTÃO
(MÓDULOS: RECEPÇÃO, ATENDIMENTO, VIAGENS, EXAMES, PAINEL ELETRÔNICO DE CHAMADA,
RELATÓRIOS E USUÁRIOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CAPIM
GROSSO - BA.

Declara Habilitada, vencedora e adjudica a empresa:

Fornecedor: VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA- 25.350.337/0001-50

ITEM QUANTIDADE UNIDADE UNITÁRIO ADJUDICADO TOTAL ADJUDICADO

1 12 MÊS R$ 1.616,82 R$ 19.401,84

2 20 PESSOA R$ 46,98 R$ 939,60

3 12 MÊS R$ 304,88 R$ 3.658,56

Capim Grosso – BA, 11 de julho de 2024.

ARIANE VIEIRA RIOS DA SILVA
Pregoeira Municipal

Edição 6.338 | Ano 10
11 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICONº 014/2024

Certificação Digital: NNSGYEAM-YKOY1UQS-F72M1OB4-GTZLW5JI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

		2024-07-11T20:45:03-0300